
Unidade Modalidade Vagas Inscritos Matrícula E-mail
1 Angelo Caminha Munhoz 110329 munhoz@unb.br
2 Thiago Affonso Silva de Almeida 2149523 thiago.almeida@unb.br
3 Daniel Souza Peixoto 1057651 danielpeixoto@unb.br
4 Percio Sávio Romualdo da Silva 1082515 percio@unb.br
5 Clayton Menezes Silva 2228155 clsilva@unb.br

Regime de execução presencial 1 Osmar Ferreira da Silva 120723 fsilva@unb.br
Teletrabalho em regime de execução parcial 1 Carlos Alberto Leonardo de Lima 123625 kk@unb.br
Teletrabalho em regime de execução parcial 1 Daniel Alexandre Coelho 1073494 coelhodaniel@unb.br

1 Sofia Maria Rosa Franco 1120344 sofia.franco@unb.br
2 Claudia Barbosa Dias 1095196 claudiadias@unb.br
3

Teletrabalho em regime de execução parcial 1
2 Gabriela Ziegler Saraiva 1035406 gabriela.saraiva@unb.br
3 Sandra Alves Ferreira 1082477 sandraalves@unb.br

Regime de execução presencial 1 Paulo Roberto dos Santos de Oliveira 122149 paulooliveira@unb.br
Teletrabalho em regime de execução parcial 1 Diego Marçal Medeiro 1032356 dihmarcal@unb.br
Teletrabalho em regime de execução parcial 1 Marília Carolina de Moraes Florindo 1123874 marilia.florindo@unb.br

1 Ana Alethéa de Melo César Osório 1075667 anaalethea@unb.br
2 Denise Pimenta de Oliveira 1082710 denisepimenta@unb.br
3 Emilly Dias de Matos 3294434 assistenteeditorial@unb.br
4 Wladimir de Andrade Oliveira 1086677 wladimiroliveira@unb.br
5 Marina Dourado Lustosa Cunha 1091018 marinadourado@unb.br
6

EDU/FIN

EDU/COM

EDU/PRD
Teletrabalho em regime de execução integral

Inscrições homologadas – PGD Editora Universidade de Brasília

Teletrabalho em regime de execução integral

EDU/ADM Teletrabalho em regime de execução parcial

EDU/ALMOX

Teletrabalho em regime de execução integral

EDU/CONS
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